
Duke u bazuar ne Nenin 7, paragrafi 8 te Ligjit Nr. 08/L-145 per Parandalimin dhe 
Kontrollin e Integruar te Ndotjes, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor 
dhe Infrastruktures ne bashkepunim me operatorin "Relux'' Sh.p.k. per Leje 
Mjedisore te Integruar, Ndryshim ne impiant, f abrike per prodhimin e ngjyrave, 
llaqeve, gletit, ngjitesave, f asadave, Llapllaselle, Gra~anice, organizojne: 

DEBAT PUBLIK 

Per Aplikacionin per dhenien e Lejes Mjedisore te Integruar 

Njoftohet publiku i interesuar se me date: 11.09.2024, ne ora: 10:00, ne hapesirat e 
kompanise "Relux" SH.P.K., me aderse ne Magjistralen Prishtine-Ferizaj km 6, 
Llapllaselle, do te organizohet debat publik nga operatori ''Relux'' Sh.p.k. per 
Leje Mjedisore te lnegruar, Ndryshim ne impiant, fabrike per prodhimin e 
ngjyrave, llaqeve, gletit, ngjitesave, f asadave, Llapllaselle, Gra~anice. 

Debati publik do te organizohet per Aplikacionin per dhenien e Lejes Mjedisore te 
Integruar. 

Merespekt, 
RamizGashi 
Drejtor menaxhues 
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